(Tab. cur. reg. XV. — Palackj: Arch. 56:763?I. 398.)

N.

Specimz'nafeudorwn germanicarum.

1340. Privilegium nobilibus, militibus et va
sallis etc. territorii Trutnoviensis datum.

J ohannes, rex B. etc.
Cum nobiles et milites et vasalli, necnon totius territorii

Trutnowiensis et Curiae civitatum cives ac incolae, fideles Nostri
dilecti, qui ab antiquis temporibus regum Bohemiae, praedecesso
rum Nostrorum, jure imperiali et pheodali, prout alii Nostri vasalli
Glacensis, Budissenensis terrarum freti sunt et gavisi, nunc ausu
temerario per quorumdam impugnationem et insultus fidelium No
strorum ipsis assidentium, enormiter contra justitiam plurimum
aggraventur et per temptationes illicitas et inconsuetas spolientur
et turbentur, Regiae Majestati in opprobrium et ipsis in offensam,
quod diutius tolerare nec sufferre nolumus nullo modo, sed ipsis,
prout de jure tenemur, in tempore duximus succurendum: com
mittimus et mandamus universis et singulis capitaneis, came
rariis, poprawczonibus, rectoribus, czudariis ac aliis Nostris
officialibus quibuscunque, quocunque nomine censeantur, prae
sentibus et futuris, regiae gratiae sub obtentu, quatenus cum
praedictis Nostris nobilibus, militibus et vasallis, necnon civi
tatum Curiae et Trutnow civibus et totius territorii incolis nil
penitus agere et disponere habeant, necnon ipsos occasione po
prawy vel czudae bohemicalis non evocent aliqualiter aut per
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turbent, cum jurisdictioni hujusmodi non debent in posterum
subici nec parere. Sed si cuipiam aliquid actionis quocumque modo
competierit, casu qualicumque emergente, id coram Nobis seu ca
pitaneo Nostro regni Bohemiae, qui pro tempore fuerit, Nobis in
regno Nostro non extantibus, juxta dictorum Nostrorum militum et
vasallorum hactenus approbatam et observatam consuetudinem,
quibus ipsos contra insultus et vexationes quorumcumque im
pugnantium volumus utique conservare, exigat et requirat.

Datum Parisiis V fer. post conversionem b. Pauli apost.
a. d. MCCCXLO.

(Ernl. 'Reg. III. 760.)

Privilegium Joannis regis feudalibus, vasallis
ac incolis districtus Cubitensis a. 1341datum.

Nos J ohannes Dei gratia Bohemiae rex ac Lucemburgensium
comes, notum facimus tam praesentibus quam futuris:

Licet principis cujuslibet circumspecta providentia singu—
lorum ipsius fidelium status considerare et in melius teneatur
dirigere, horum tamen commoditatibus diligentius invigilare-astrin
gitur ex merito, quos sentit adversitatum gravaminibus plurimum
onerari.